（様式第５号）

売 上 手 数 料 率 見 積 書

令和８年 月 日

 美作県民局長 東 寛 殿

              所  在  地

              商号又は名称

              代表者職氏名              ㊞

          受任者（代理人）氏名              ㊞

   下記のとおり見積いたします。

  公告番号 美作局地第９０号

  名  称 岡山県美作県民局第一庁舎自動販売機設置事業者公募

  １ 売上手数料率については、小数第一位まで記載するものとし、仕様書３に示し

た清涼飲料水１０．０％以上の消費税及び地方消費税を含まない売上手数料率を

アラビア数字で記入してください。

  ２ 選考についての詳細は、公募公告６（４）を確認してください。

販売種類 物件番号 設置場所
売上手数料率

（消費税及び地方消費税含まない）

清涼飲料水 １ 別館１階  計１台   ．  ％

 ※ 所在地・商号又は名称・代表者職氏名には、契約を締結する権限を有している者に

ついて記入押印をしてください。

 ※ 代理人が入札する場合には、受任者の㊞の部分に委任状の受任印を押印してくださ

い。なお、この場合には、上段の代表者の㊞は必要ありません。